

TALLER DE SOLDADURA HNOS. SILVA.

RFC emisor:	SIRG620716NM5	Folio fiscal:	D0E91D92-2648-4F3A-A4CD-6AC7797BF210
Nombre emisor:	GUADALUPE SILVA RUIZ	No. de serie del CSD:	00001000000412052046
Folio:	083	Serie:	H
RFC receptor:	KUR710801793	Código postal, fecha y hora de emisión:	80199 2019-08-23 00:37:54
Nombre receptor:	KURODA, S.A. DE C.V.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73121602		1	XLT	LOTE	1379.31	1379.31				
Descripción	REPARACION DE FALDON TRASERO A CAMION C-57 EN CEDIS KURODA .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1379.31	Tasa	16.0000%	220.69
73121602		1	XLT	LOTE	603.45	603.45				
Descripción	REFORZAR Y CAMBIAR DOS LLANTAS A CAMILLAS EN CEDIS KURODA .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.45	Tasa	16.0000%	96.55
73121610		1	XLT	LOTE	689.66	689.66				
Descripción	MODIFICACION DE ESCALERA DE ENTRADA PRINCIPAL EN CEDIS KURODA .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.66	Tasa	16.0000%	110.35
73121602		1	XLT	LOTE	2413.79	2413.79				
Descripción	FABRICACION E INSTALACION DE PARRILLA PARA MONTACARGAS EN CEDIS KURODA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2413.79	Tasa	16.0000%	386.21
73121602		1	XLT	LOTE	3965.52	3965.52				
Descripción	REPARACION DE TECHO, BASES PARA LUCES, CAMBIO DE REGLAS DAÑADA S, INSTALACION DE SEGUROS EN PUERTAS TRASERAS Y CORRECC ION DE SOPORTES DE TRAVESAÑOS A CAMION C-13 EN CEDIS KURODA .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3965.52	Tasa	16.0000%	634.48
73121610		1	XLT	LOTE	689.65	689.65				
Descripción	MODIFICACION DE BISAGRAS TRASERAS A CAMION C-05 EN CEDIS KURODA .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.65	Tasa	16.0000%	110.34
73121610		1	XLT	LOTE	1034.48	1034.48				
Descripción	RESTAURACION DE PASADOR EN PUERTA TRASERA, REFORZADO DE POSTES DE ESQUINEROS, Y CORRECCION DE BISAGRAS DE PUERTA S DE ESTRUCTURA EN AMBOS LADOS A CAMION C-52 EN CEDIS KURODA .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1034.48	Tasa	16.0000%	165.52

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 10,775.86
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 1,724.14
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 12,500.00

Sello digital del CFDI:
M57Vt/w9BGmgJcAUdbhv4EcHT2ngPtjofTetSUwUaFzJQdPV/LuNC+xDeM+aUXxmbvA4HAjmiM62iDclmoeOMozDQXgcHDA8hY1KYNIvpm0ODmNIUUEaG0r8RCQytSaFGfy46rDsKxjCer/xU8csZNpq+B+nw3W57mMzdHqVyqPvElfk2ZwCsB6G7Ye6KezBsz1qrX+dO+uH0LMd7Mdwvl4eyLnqy2sytnlZrIVXl4zBmSEMY0QQEki+01BS7EZhBhV5wCq6netcWA1u53suVrw3PCFT6lHOF6MTdbualzBT754oTbK0mNeFBodc5Pr4f8IXP0CdiiltsYfBaDt1Q==

Sello digital del SAT:
U/dZ5rFWCvwnlCwSBHyt6c94mq0MlgT/vQJE3DrYIE/WUwD83K9b1rAcIGZpb2CG6u9SDyrttkYbxBPs/S0/anXR0UtYlrR0N9hd//4O9jPdCsFkBCz+vyYYaRDjSo3EsClzRZtrwJvOwVCTgfPtWt3meoysNQSDjtpCWVhoRuYal0U3dfufzObxNAXCY+OnUtmosOYsgCr6vfCLXClot+EBIzScFw/LT6sDkfj6ayIaT9B/+UH1pB9v8VjgiCFIRbocxlgJRM7wP0ucFZh+m4tB14rSj0l1YqCLK44U4xCbTYyOoBiG7sb6ZWnPgwhqPBgezZRCs0PBGaKaZiQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|D0E91D92-2648-4F3A-A4CD-6AC7797BF210|2019-08-23T00:57:57|SAT970701NN3|M57Vt/w9BGmgJcAUdbhv4EcHT2ngPtjofTetSUwUaFzJQdPV/LuNC+xDeM+aUXxmbvA4HAjmiM62iDclmoeOMozDQXgcHDA8hY1KYNIvpm0ODmNIUUEaG0r8RCQytSaFGfy46rDsKxjCer/xU8csZNpq+B+nw3W57mMzdHqVyqPvElfk2ZwCsB6G7Ye6KezBsz1qrX+dO+uH0LMd7Mdwvl4eyLnqy2sytnlZrIVXl4zBmSEMY0QQEki+01BS7EZhBhV5wCq6netcWA1u53suVrw3PCFT6lHOF6MTdbualzBT754oTbK0mNeFBodc5Pr4f8IXP0CdiiltsYfBaDt1Q==|00001000000403258748|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-08-23 00:57:57
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

